



# AFA

## Anglojęzyczne Formy Artystyczne

### Konkurs: FORMY TEATRALNE

organizowany w ramach Dnia Kultury Amerykańskiej i Brytyjskiej w Nysie

#### Cele konkursu:

- rozpowszechnianie kultury i tradycji krajów anglojęzycznych,
- doskonalenie znajomości języka angielskiego,
- motywowanie uczniów do nauki języka angielskiego,
- pobudzenie kreatywności i stymulowanie talentów uczniów,
- nawiązanie współpracy między PWSZ w Nysie i szkołami na terenie Powiatu Nyskiego.

#### Organizatorzy konkursu:

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie oraz Polsko Amerykańska Rada Współpracy

#### Warunki uczestnictwa:

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z Powiatu Nyskiego. Konkurs nie przewiduje rozróżnienia pomiędzy grupami wiekowymi uczniów, dlatego zarówno szkoły gimnazjalne, jak i ponadgimnazjalne oceniane będą w jednej kategorii konkursowej. Zgłoszenia dokonuje nauczyciel przygotowujący uczniów do konkursu. Jedna grupa teatralna może liczyć maksymalnie do 5 osób. Jedna szkoła może zgłosić maksymalnie 2 grupy teatralne do udziału w konkursie.

#### Zasady i przebieg konkursu:

Do konkursu uczniowie przystępują grupowo. Każda szkoła może zgłosić do konkursu maksymalnie dwie grupy teatralne. Ocenie podlega jakość artystyczna przedstawienia, poprawność językowa oraz choreografia. Szkoły występują według kolejności zgłoszeń. Wystąpienie teatralne należy przygotować w języku angielskim. Czas trwania przedstawienia max. 20 min. (W związku z limitowanym czasem, można przedstawić wybrany fragment danej sztuki teatralnej). Konkurs odbędzie się dnia 6 grudnia 2013 r.

Karty zgłoszeniowe (dostępne do pobrania również na stronie internetowej Uczelni: [www.pwsz.nysa.pl](http://www.pwsz.nysa.pl)) prosimy przysłać w terminie do 08.11.2013 pocztą elektroniczną na adres: [bwm@pwsz.nysa.pl](mailto:bwm@pwsz.nysa.pl).

Szczegółowy program konkursu będzie dostępny na stronie internetowej PWSZ w Nysie [www.pwsz.nysa.pl](http://www.pwsz.nysa.pl) oraz przesłany na adresy mailowe nauczycieli dokonujących zgłoszenia.

#### Nagrody:

Wszyscy uczestnicy konkursu, a także nauczyciele zgłaszający uczestników otrzymają dyplomy (certyfikaty uczestnictwa). Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez organizatorów oraz sponsorów wydarzenia.

